- Effundam super vos - (Ez 36,25) Materia secundi libri Sententiarum sicut dictum est tangitur in verbis propositis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 321, 98rectob
- Ego Alcoati qui vidi multorum antiquorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 270, 3rectoa
- Ego amo : ic myn; tu amas : du myns UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 005, 36recto
- Ego Apollonius magister artium merito nuncupatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 380, 49rectoa
- Ego Augustinus primus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 098, 55recto
- Ego Clemens Romanus pontifex parabo vobis vitam aeternam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 017, 94recto
- Ego currit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151, 2recto
- Ego currit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151x, 2recto
- Ego Haly dico in hoc capitulo et aliis capitulis huius libri res non expositas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 083, 1recto
- Ego igitur Apollonius omnium artium magister merito nuncupatus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 084, 96verso
- Ego Iohannes Andreae huius speculi speculationem assumens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 202, 1rectoa
- Ego Iohannes Danekon dictus de Saxonia quoddam feci opus almanach UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 368, 34recto
- Ego Iohannes Predeken civis Coloniensis notum facio -- me recepisse ac in parata pecunia sustulisse a discreto viro ac honesto domino plebano UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 020, 14verso
- Ego magister Iohannes Thomae frater ordinis Praedicatorum praedicavi ante quattuordecim annos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151, 23verso
- Ego magister Iohannes Thomae frater ordinis Praedicatorum praedicavi ante quattuordecim annos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151x, 23verso
- Ego magistra sum, sed formosa, filiae Ierusaelm; ista propositio -- de sermone pertractatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347, 73verso
- Ego magistra sum, sed formosa, filiae Ierusaelm; ista propositio -- de sermone pertractatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347x, 73verso
- Ego magistra sum, sed formosa, filiae Ierusalem; ista propositio -- de sermone pertractatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008, 37recto
- Ego magistra sum, sed formosa, filiae Ierusalem; ista propositio -- de sermone pertractatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x, 37recto
- Ego magistra sum, sed formosa, filiae Ierusalem; ista propositio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 035, 1recto
- Ego Nebucadnezar quietus eram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 199verso
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 282, 1rectoa
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 289, 1rectoa
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 81rectoa
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae studere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 238, 62versob
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica medicinae studere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 203, 178rectoa
- Ego Nicolaus rogatus a quibusdam in practica studere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 227, 162recto
- Ego non intendo in hoc meo libro determinare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 249, 138rectoa
- Ego non intendo in hoc meo libro determinare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 291, 46rectoa
- Ego non intendo in hoc meo libro determinare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 198, 25rectoa
- Ego sapientia effudi flumina - (Eccl 24,40) Inter multas sententias quae a diversis de sapientia prodierunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 183, 1rectoa
- Ego scio anima quod vita tua dilectio est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 099, 55verso
- Ego sicut noscitis et iam factas alopecias sanam quandoque UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 259, 63rectob
- Ego super omnia diligo tabernam, Illam nullo tempore sprevi neque spernam, Donec sanctos angelos venientes cernam, Cantantes pro mortuo requiem aeternam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 99verso
- Ego super omnia diligo tabernam, Illam nullo tempore sprevi neque spernam, Donec sanctos angelos venientes cernam, Cantantes pro mortuo requiem aeternam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 99verso
- Egredietur virga UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 125, 218recto
- Egredimini et videte, filii Sion, regem Salomonem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 040, 15recto
- Egredimini filiae Sion - (Ct 3,11) Verba Salomonis directa clericis maxime theologis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 144, 2recto
- Egressus est Iesus, perambulat Iericho UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 051
- Eia, Domine, Deus meus qui nos patrem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 142
- Electio est duobus modis uno cum scitur alio cum nescitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 084, 65rectob
- Electio pro obsedendo civitates et castrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 353, 77recto
- Electuaria calefacientia: Diamargariton, pliris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 64rectoa

- Electuaria calida: Diamargariton, pliris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 379, 58versob
- Electuaria calida: Diamargariton, pliris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 210, 59rectoa
- Electuaria sunt bona UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 170recto
- Electuarium de aromatibus quod scripsit Galenus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 277, 58rectoa
- Elegantius est naturae cognitio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 74recto
- Elevationem solis in qualibet hora UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 71recto
- Eligite meliorem -- in his verbis spiritualiter intellectis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 114, 25verso
- Elihabut peperit Iohannem, Maria Salvatorem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 4recto
- Eme unum pare chirotecae (!) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 99verso
- Eme unum pare chirotecae (!) UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 99verso
- Emitte manum tuam de alto etc. Ecce, carissimi, sicut naufragi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 056
- Emo, condigno, puerilia dogmata signo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 051, 109verso
- Emplastrum factum ex paritaria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 192, 36rectoa
- Emplastrum mirabile, quod Dei gratia appellatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 229, 5versob
- Emplastrum quae hepate super calefactum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 162recto
- Empta solet care mutum medicina iuvare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 215, 162rectoa
- En beatissime virorum sancti spiritus intentione qua in huius operis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 119, 72verso
- Enoch placens Deo translatus est in paradisum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 094, 35recto
- Ens et unum est disponere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 312, 86recto
- Eo celerius dilecti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050, 74verso
- Eo celerius dilecti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 050x, 74verso
- Eorum autem quae fiunt et possunt sciri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 240, 1rectoa
- Eorum autem quae fiunt et possunt sciri UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 242, 1rectoa
- Eorum autem quae fiunt et possunt sciri et habent causas determinatas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 274, 16rectoa
- Eorum quae dicuntur quaedam dicuntur cum complexione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 283, 200recto
- Eorum quae sunt aliud est continuum aliud discretum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 75rectoa
- Eorum quae sunt aliud est continuum aliud discretum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 023, 75rectoa
- Ephemera est febris quae fit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 176, 16versob
- Ephemera febris est quae fit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 288, 30rectob
- Epistulam fili Petre tuae caritatis accepi in qua te significasti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 022, 41recto
- Epistulas quae aliquando diversis destinatae sunt a me personis in libellum redigi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 182, 296rectoa
- Epithalamium libellis adest, nuptiale UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 077, 78recto
- Epithymum est quartum frigidum in medio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062a, 11verso
- Eppin saym eyn half veirduonck, anijs eynen veirduonck UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, Rückblatt I versob
- Erat differentia 18 secundae. Ad cuius partem proportionalem inveniendam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 352, 101recto
- Ergo clemens et benigna UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 66versob
- Ergon graece dicitur opus, derivatur de verbo ergazeste UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001, 54recto
- Erigite corda vestra; nota quod septem instructiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 008, 1recto
- Erit magnus coram domino UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 123verso
- Erit sacerdos super solio suo (Za 6,13) - Secundum quod in libris praecedentibus dictum est, Deus sub ratione absoluta subiectum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 129rectoa
- Eructavit cor meum verbum bonum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 165rectob
- Es sine principio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 120, vorderer Spiegel
- Esse quoque in fati reminiscitur affore tempus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 015, 132recto
- Est a sapientiae studium omnibus perfectius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 007, 9recto
- Est aqua viva simplex UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 63rectob
- Est Aries minuendo bonus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 236, 42verso
- Est Aries Taurus Gemini -- unum gradum computabis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387, 1recto
- Est Aries Taurus Gemini -- unum gradum computabis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 1recto
- Est Aries Taurus Gemini Cancer Leo Virgo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 017, 68recto
- Est Aries, Taurus, Gemini UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 177, 89rectoa
- Est autem contrariorum scientia una UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 161rectoa
- Est autem Olympias UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 56verso
- Est autem pulsus motio cordis arteriarum quae fit secundum dilatationem constrictionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 225, 82verso
- Est barbarismus verbi correptio vilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001

- Est barbarismus verbi corruptio vilis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 267, 45verso
- Est dubitatio utrum universale sit subiectum in libro Porphyrii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276, 155recto
- Est dubitatio utrum universale sit subiectum in libro Porphyrii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 276x, 155recto
- Est duplex cyclus, lunaris sit tibi primus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 253, 54recto
- Est enim sapientia rerum quae -- veritatis. Boethius auctoritate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380, 1recto
- Est enim sapientia rerum quae -- veritatis. Boethius auctoritate UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 380x, 1recto
- Est ergo dictamen digna verborum compositio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 195, 1recto
- Est et controversiae genus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 88recto
- Est feudus : lengod, est et depactio : dinghelt, et pactus sit : pacht, census : tins, redditus : ingelt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 8verso
- Est feudus : lengod, est et depactio : dinghelt, et pactus sit : pacht, census : tins, redditus : ingelt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 8verso
- Est frigidus et siccus pharmacia mala phlebotomia mala : Capricornus, Anni per totum vivendi suscipe modum : Ianuarius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 077b, 145verso
- Est mala mors capta dum dicitur Ananizapta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, Vorblatt III verso
- Est medicinalis medicis data ratio talis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 3recto
- Est medicinalis medicis datur regula talis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 225, 66recto
- Est notus primus est pars sua nota secunda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 66recto
- Est notus primus, est par sua nota secunda UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 382x, 66recto
- Est notus primus, est pars sua nota secundus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 382, 18verso
- Est notus primus, est pars sua nota secundus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 382x, 18verso
- Est pater hic cura, pater est alius genitura UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 047, 26recto
- Est piper siccum, calidum, sic omnibus oris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 037, Vorblatt verso
- Est quoddam nomen quod cuncta tenet sine prima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 270, 43recto
- Est quoddam nomen quod cuncta tenet sine prima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 270x, 43recto
- Est ratio quod pars altaris dextra missae principium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 58verso
- Est torax (!) liquor UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001
- Esto data linea AB volo super ipsam triangulum equilaterum constituere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 19recto
- Esto data linea AB, volo super ipsam triangulum aequilaterum collocare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 1verso
- Esto data linea AB, volo super ipsam triangulum aequilaterum collocare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 90verso
- Esto devotus Deo et cor tuum quantum potes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 24recto
- Esto enim planum AB. In eo fiunt convexa specula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 234x, 114verso
- Esto laborator, Deus -- du salt flyzlich UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004
- Esto oculus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387
- Esto oculus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x
- Esto oculus B UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376
- Esto oculus B UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x
- Esto oculus B, speculum AE, visus quod ab eodem oculo feratur AK UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 037, 60verso
- Esto oculus B, speculum planum AB, visus quod ab oculo feratur BK UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 126recto
- Esto oculus B, speculum planum AG, visus quod ab oculo feratur BK UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 193recto
- Esto oculus B, speculum planum AKG, visus quod ab eodem oculo feratur BK UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 387x, 42recto
- Esto planum speculum AB, oculus E UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 370, 61recto
- Esto planum speculum AG, oculus B UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 376x, 61recto
- Esto rota ABGD UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 219recto
- Esurit ars, decreta tument, lex lucra ministrat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345
- Esurit ars, decreta tument, lex lucra ministrat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x
- Et cupientes habere fructum planetarum primo autem oportet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 55verso
- Et cupientes habere fructum planetarum primo autem oportet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 55verso
- Et de operatione manuali librum componens brevior UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 250, 213recto

- Et de primo tractatu est modus ablutionis lithargyri et adustionis ipsius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 245, 95verso
- Et dicit dictum commune qui nescit partes in vanum -- addiscat. Discipulus. Discipulus quae pars --. Quid est nomen, secundum Priscianum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 040, 109recto
- Et est sciendum quod ad hoc ut verum et certum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 373x, 62rectob
- Et est sciendum quod ad hoc ut verum et certum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 62rectob
- Et est sciendum quod ad hoc ut verum et certum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384
- Et est sciendum quod ad hoc ut verum et certum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384x
- Et est sciendum quod ad hoc ut verum et certum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384x, 62rectob
- Et factum est (I Mcc 1,1) - Post historiam libri Iudith quantum ad historias in sacra Scriptura contentas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 168rectob
- Et factum est (Ion 1,1) - Hic incipit Jonas propheta. Et dividitur in duas partes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 153, 182rectoa
- Et factum est. Tota ill... primo in duas partes dividitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 107, 7rectoa
- Et fecit Josias (III Esr 1,1) - Liber iste, qui dicitur Esdrae secundus, videtur magis ab alio doctore UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 142versob
- Et haec verba (Bar 1,1) - Post librum Tobiae secundum ordinem temporis sequitur liber Baruch UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 153, 93verso
- Et in hoc tractatu perscrutatur de causis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 032, 87verso
- et multa velut scripta folia et sparsa in ordinem artis laturus recollegi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 73recto
- Et notandum quod si numerus fuerit sumptus infra septimus sumendus est numerus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 084, 69verso
- Et quia causae sterilitatis accidunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 226rectoa
- Et quia prima et principalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384
- Et quia prima et principalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 384x
- Et quia sufficienter de dispensatione omnium confectionum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 203, 192rectob
- Et rex David senuerat (III Reg 1,1) - In praecedentibus libris autem est de regno filiorum Israel unito UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 70rectoa
- Et sciendum: Per quadrantem novum declinationem sic practicabis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 316, 34recto
- Et si interrogatus fueris de fugitivo aut de substantia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 377, 19rectob
- Et si vis scire quolibet anno gradum rectitudinis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 089, 69recto
- Et somnium nobis indicat dispositiones corporis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 9versob
- Et sunt aeris partes, in quibus impressiones UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 63rectoa
- Et tibi qua Samios deduxit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 294, 68verso
- Et ut melius intelligamur, qualiter coniunctiones Saturni et Iovis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375, 136recto
- Et ut melius intelligamur, qualiter coniunctiones Saturni et Iovis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 375x, 136recto
- Ethica bene vivendi magistra UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028, 39verso
- Etsi bestialium voluptatum per quas gustus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395, 207recto
- Etsi bestialium voluptatum per quas gustus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 395x, 207recto
- Etsi ego Constantinus Africanus monasterii Cassianensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 286, 188versob
- Etsi ego Constantinus Africanus monasterii Cassinensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 395, 128verso
- Etymologia est origo vocabulorum cum vis verbi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 003, 1verso
- Euchius et Bacchus, Liber, Leneus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001
- Euphorbium est calidum et siccum in quarto gradu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 273, 55rectoa
- Eusebius qui a beato Pamphilio etc. Ararat, Armenia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 092, 94verso
- Evax rex Arabum legitur scripsisse Neroni UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 78recto
- Evitabitur ergo aer fetidus et immundus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 225, 4verso
- Ex agro veteri virtutum semina, morum -- intitulant reliquos praeconia singula, solus omnia Tobias praetitulatus habet -- ut sacra Hieronymi tradit translatio prosam, qualicumque metro Vindocinensis arat. Ecclesiae Turonensis apex, omnium speculator et speculum, praesul Bartholomeae fave -- metrificat, reprobat livor, amicus habet. Tobiae natale solum Galilaea, voluntas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 020, 47recto
- Ex antiquis scriptoribus quorum libros prae manu habui Loxi medici, Aristotelis philosophi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 43verso
- Ex asinae partu per equum burdo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 001
- Ex caritatis germine Elizabeth appariat UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 114
- Ex conventu itaque vel appositione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 082, 173verso

- Ex conventu itaque vel appositione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 082x, 173verso
- Ex corpore Theodosiani secundo libro titulo de finium regundorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 73verso
- Ex doctrina mirabili sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 60recto
- Ex doctrina mirabili sapientum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 60recto
- Ex eis itaque est capitulum de allopicia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 260, 291verso
- Ex illustri ac generosa prosapia oriundo viro magnifico UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 331, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio -- comitis Flandrensis frater Aegidius ordinis fratrum Minorum heremitarum sancti Augustini salutem -- derivatur. Naturae sagacitas ex eius -- postulavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 104, 40recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio -- comitis Flandrensis frater Aegidius ordinis fratrum Minorum heremitarum sancti Augustini salutem -- derivatur. Naturae sagacitas ex eius -- postulavit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 104x, 40recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309x, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio praeclari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 104x, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio praeclari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 309x, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio praeclari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 310, 1recto
- Ex illustri prosapia oriundo domino Philippo filio praeclari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 248x, 1recto
- Ex libro Balbi provincia Piceni. Picenensis id est ager limitibus maritimis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 362, 92verso
- Ex libro qui Horologium sapientiae intitulatur qui se habet per modum discipuli inquirentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 144, 326recto
- Ex nobili prosapia oriundo domino Anibaldo de Ceccano canonico Attrabatensi frater Henricus de Alemania ordinis fratrum Heremitorum sancti Augustini se ad eius beneplacitum semper promptum -- vestra generosa sollertia requisitus, ut librum Ethicorum planius et fecundius exponerem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 367, 1recto
- Ex parte feminae impeditur conceptus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 236, 65versob
- Ex quibus verbis etiam accipere possumus Evangelii secundum Lucam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 089, 1recto
- Ex quo in isto libro determinatur de sacramentis ideo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 127, 26verso
- Ex quo liber iste supponitur rhetorice, videndum est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 001, 57recto
- Ex quo notitia Petri Hispani est scientia logicalis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 260, 1recto
- Ex quo praesens liber est philosophical tunc UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 009, 1recto
- Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo suo domino UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 394, 10recto
- Ex Romanorum spectabili ac illustri prosapia oriundo sibi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 332, 35recto
- Ex Romanorum spectabili ac illustri prosapia oriundo sibi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 303, 1recto
- Ex sincera dilectione procedit quod me nuntiis et litteris mones crebrius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 104, 28verso
- Ex tribus auctoribus quorum libros prae manu habui: Loxi medici UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 378, 19recto
- Ex usu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361
- Ex usu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x
- Ex utraque parte fluminis lignum vitae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 010, 54recto
- Ex verbis Hieronymi: Lactantius quasi -- interfectus est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 087, 1recto
- Exactis a Romana civitate regibus constituti sunt duo consules UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 199, 7rectob
- Exacto septennario annorum natalium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 125, 80recto
- Examinatio autem Veneris et Mercurii est sic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369
- Examinatio autem Veneris et Mercurii est sic UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x
- Exaudi domine Jesu Christe preces UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 044, 78verso
- Exaudi, Domine -- fac. Ita scribitur Dan. IX. cap.: His UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 145, 67recto
- Excerptum ex sexto capitulo libri qui vocatur compilatio Leopoldi filii ducatus Austriae et est de mutatione et qualitate aeris, quem collegit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383, 52recto
- Excerptum ex sexto capitulo libri qui vocatur compilatio Leopoldi filii ducatus Austriae et est de mutatione et qualitate aeris, quem collegit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 383x, 52recto
- excredo, excredas, quod vulgariter dicitur utbargen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 043, 7verso
- Exemplum detis, alios quicumque docetis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150, 268recto
- Exemplum detis, alios quicumque docetis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 150x, 268recto
- Exercitium praebet humanae naturae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 282, 161recto
- Exhibita nobis Nicolai presbyteri petitio continebat quod cum A. mulier de Venetiis ipsum super